
 

 

UCHWAŁA NR II/18/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2018rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.). 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3 ,6 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. W Załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2018 Nr LI/396/2017 Rady 

Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 2017r. dokonuje się zmian: 

1/W dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80104-Przedszkola, paragraf 2310- Dotacje celowe 

przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego, po stronie zwiększeń kwotę 6 940,00 zł, 

2/ W dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80104-Przedszkola, paragraf 2540- Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty, po stronie zwiększeń kwotę 3 950,00 zł, 

3/ W dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80106- Inne formy wychowania przedszkolnego, paragraf 

2540- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty, po stronie zmniejszeń 

kwotę 3 950,00 zł, 

4/ W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92116- Biblioteki, paragraf 2480- 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, po stronie zwiększeń kwotę 

3 400,00 zł. 

§ 4. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2018 r.

Poz. 5328



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

Piotr Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5328



 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr II/18/2018 

z dn.6 grudnia 2018r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie  Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

750   Administracja publiczna 3 134,84  

 75085  

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 3 134,84  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 134,84  

   

Refundacja z Urzędu Pracy w Krośnie na 

zatrudnienie pracownika, dodatku specjalnego 

z pochodnymi pracownika prowadzącego 

obsługę księgową projektu "ERASMUS+", 

dodatku specjalnego z pochodnymi pracownika 

sprawującego funkcję opiekuna stażysty zg. 

z Umową Nr 27/2018 na organizację stażu 

w ramach projektu "Zwycięstwo jest w Tobie". 3 134,84  

801   Oświata i wychowanie 7 398,00  

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00  

   

Nagroda dla szkoły za wyróżnienie w konkursie 

Kronika SKO- Szkoła Podstawowa 

w Dobieszynie 1 000,00  

 80104  Przedszkola 6 398,00  

  0830 Wpływy z usług 1 284,00  

   

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego 

dzieci mieszkających  poza terenem Gminy 

Jedlicze 1 284,00  

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 5 114,00  

855   Rodzina 9 424,00 9 424,00 

 85504  Wspieranie rodziny 9 424,00 9 424,00 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych  9 424,00 

   

Umowa Nr S-III.51/A/2018-"Program asystent 

rodzinny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2018"  9 424,00 

  2690 

Środki z Funduszu pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 9 424,00  

   

Umowa Nr S-III.51/A/2018-"Program asystent 

rodzinny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2018" 9 424,00  

   Razem 19 956,84 9 424,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5328



 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr II/18/2018 

z dn.6 grudnia 2018r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie  Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

020   Leśnictwo  5 000,00 

 02001  Gospodarka leśna  5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 

600   Transport i łączność 35 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00  

   

Modernizacja studni kanalizacji deszczowej przy 

drodze gminnej nr G114712 w m.Żarnowiec 5 000,00  

710   Działalność usługowa  2 000,00 

 71035  Cmentarze  2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 

750   Administracja publiczna 98 034,84  

 75085  

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 6 434,84  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 624,39  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,15  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 64,30  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00  

 75095  Pozostała działalność 91 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 91 600,00  

   Urząd Gminy w Jedliczu 91 600,00  

801   Oświata i wychowanie 15 590,00 10 343,41 

 80101  Szkoły podstawowe 4 200,00 3 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00  

   Szkoła Podstawowa  w Dobieszynie 500,00  

  4260 Zakup energii  3 700,00 

   Szkoła Podstawowa w Moderówce  3 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00  

   

Rozbudowa telewizji przemysłowej w Szkole 

Podstawowej  Moderówka 3 700,00  

 80104  Przedszkola 10 890,00  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień  

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 6 940,00  

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznych jednostek systemu oświaty 3 950,00  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  3 950,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznych jednostek systemu oświaty  3 950,00 

 80110  Gimnazja  2 151,41 

  4440 Odpis na ZFŚS  2 151,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5328



   Szkoła Podstawowa w Jedliczu  2 151,41 

 80195  Pozostała działalność 500,00 542,00 

  4120 Składnik na Fundusz Pracy  62,00 

   Urząd Gminy w Jedliczu  62,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 500,00  

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  480,00 

   Urząd Gminy w Jedliczu  480,00 

852   Pomoc społeczna  80 000,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej  60 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jst  60 000,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 151,41 3 300,00 

 85401  Świetlice szkolne 2 151,41  

  4440 Odpis na ZFŚS 2 151,41  

   Szkoła Podstawowa w Jedliczu 2 151,41  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  3 300,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  3 300,00 

   ZEASiP w Jedliczu  3 300,00 

855   Rodzina  20 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny   20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 33 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

   

Monitoring poeksploatacyjny zamkniętego 

składowiska odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne w miejscowości Jaszczew  3 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

   Zimowe utrzymanie dróg  30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

   

Wyłapywanie psów i opłata za utrzymanie psów 

w schronisku 10 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 400,00  

 92116  Biblioteki 3 400,00  

  2480 

Datacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 3 400,00  

   Razem 164 176,25 153 643,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5328


		2018-12-11T13:28:32+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




